Vermittlungsvereinbarung

zwischen	
Au Pair Agentur Wagner	Gastfamilie
Josef Wagner	
Otterweg 1	
D-59071 Hamm	
Mit Unterzeichnung dieses Vertrag	gs, beauftragt die
im folgenden Gastfamilie genannt	, die Au Pair Agentur Wagner unter Berücksichtigung Ier Bundesanstalt für Arbeit ein Au Pair seiner Agentur, vermitteln.
Ort, Datum, Unterschrift Gastmutter	Ort, Datum, Unterschrift Gastvater
Ort, Datum, Unterschrift Au Pair Agentur Wa	gner
Kenntnis genommen und wir sind Daten elektronisch erhoben und g streng zweckgebunden zur Bearbe	lärung und die Allgemeinen Geschäftsbedingungen zur damit einverstanden, dass die von uns angegebenen gespeichert werden. Unseres Daten werden dabei nur eitung und Beantwortung unserer Anfrage benutzt. eser Vermittlungsvereinbarung erklären wir uns mit der
Ort, Datum, Unterschrift Gastmutter	Ort, Datum, Unterschrift Gastvater
Ort, Datum, Unterschrift Au Pair Agentur Wa	gner

